
среда, 01 јануари 2025 сабота, 01 февруари 2025 сабота, 01 март 2025 вторник, 01 април 2025 четврток, 01 мај 2025 недела, 01 јуни 2025

четврток, 02 јануари 2025  7 ДД недела, 02 февруари 2025 недела, 02 март 2025 среда, 02 април 2025  7 ДД петок, 02 мај 2025 понеделник, 02 јуни 2025

петок, 03 јануари 2025 РА понеделник, 03 февруари 2025 понеделник, 03 март 2025 четврток, 03 април 2025 сабота, 03 мај 2025 вторник, 03 јуни 2025

сабота, 04 јануари 2025 вторник, 04 февруари 2025 вторник, 04 март 2025 петок, 04 април 2025 недела, 04 мај 2025 среда, 04 јуни 2025  7 ДД

недела, 05 јануари 2025 среда, 05 февруари 2025 БЗ, 7ДД среда, 05 март 2025  7 ДД сабота, 05 април 2025 понеделник, 05 мај 2025 четврток, 05 јуни 2025

понеделник, 06 јануари 2025 четврток, 06 февруари 2025 четврток, 06 март 2025 недела, 06 април 2025 вторник, 06 мај 2025 петок, 06 јуни 2025

вторник, 07 јануари 2025 петок, 07 февруари 2025 петок, 07 март 2025 понеделник, 07 април 2025 среда, 07 мај 2025  7 ДД сабота, 07 јуни 2025

среда, 08 јануари 2025  7 ДД сабота, 08 февруари 2025 сабота, 08 март 2025 вторник, 08 април 2025 четврток, 08 мај 2025 недела, 08 јуни 2025

четврток, 09 јануари 2025 недела, 09 февруари 2025 недела, 09 март 2025 среда, 09 април 2025  7 ДД петок, 09 мај 2025 понеделник, 09 јуни 2025

петок, 10 јануари 2025 РА понеделник, 10 февруари 2025 понеделник, 10 март 2025 четврток, 10 април 2025 сабота, 10 мај 2025 вторник, 10 јуни 2025

сабота, 11 јануари 2025 вторник, 11 февруари 2025 вторник, 11 март 2025 петок, 11 април 2025 недела, 11 мај 2025 среда, 11 јуни 2025 БЗ, 7ДД

недела, 12 јануари 2025 среда, 12 февруари 2025  7 ДД среда, 12 март 2025 БЗ, 7ДД сабота, 12 април 2025 понеделник, 12 мај 2025 четврток, 12 јуни 2025

понеделник, 13 јануари 2025 четврток, 13 февруари 2025 четврток, 13 март 2025 недела, 13 април 2025 вторник, 13 мај 2025 петок, 13 јуни 2025

вторник, 14 јануари 2025 петок, 14 февруари 2025 петок, 14 март 2025 понеделник, 14 април 2025 среда, 14 мај 2025  7 ДД сабота, 14 јуни 2025

среда, 15 јануари 2025  7 ДД сабота, 15 февруари 2025 сабота, 15 март 2025 вторник, 15 април 2025 четврток, 15 мај 2025 недела, 15 јуни 2025

четврток, 16 јануари 2025 недела, 16 февруари 2025 недела, 16 март 2025 среда, 16 април 2025  7 ДД петок, 16 мај 2025 понеделник, 16 јуни 2025

петок, 17 јануари 2025 РА понеделник, 17 февруари 2025 понеделник, 17 март 2025 четврток, 17 април 2025 сабота, 17 мај 2025 вторник, 17 јуни 2025

сабота, 18 јануари 2025 вторник, 18 февруари 2025 вторник, 18 март 2025 петок, 18 април 2025 недела, 18 мај 2025 среда, 18 јуни 2025  7 ДД

недела, 19 јануари 2025 среда, 19 февруари 2025  7 ДД среда, 19 март 2025  7 ДД сабота, 19 април 2025 понеделник, 19 мај 2025 четврток, 19 јуни 2025

понеделник, 20 јануари 2025 четврток, 20 февруари 2025 четврток, 20 март 2025 недела, 20 април 2025 вторник, 20 мај 2025 петок, 20 јуни 2025

вторник, 21 јануари 2025 петок, 21 февруари 2025 петок, 21 март 2025 понеделник, 21 април 2025 среда, 21 мај 2025  7 ДД сабота, 21 јуни 2025

среда, 22 јануари 2025  7 ДД сабота, 22 февруари 2025 сабота, 22 март 2025 вторник, 22 април 2025 четврток, 22 мај 2025 недела, 22 јуни 2025

четврток, 23 јануари 2025 недела, 23 февруари 2025 недела, 23 март 2025 среда, 23 април 2025 БЗ, 7ДД петок, 23 мај 2025 понеделник, 23 јуни 2025

петок, 24 јануари 2025 РА понеделник, 24 февруари 2025 понеделник, 24 март 2025 четврток, 24 април 2025 сабота, 24 мај 2025 вторник, 24 јуни 2025

сабота, 25 јануари 2025 вторник, 25 февруари 2025 вторник, 25 март 2025 петок, 25 април 2025 недела, 25 мај 2025 среда, 25 јуни 2025  7 ДД

недела, 26 јануари 2025 среда, 26 февруари 2025  7 ДД среда, 26 март 2025  7 ДД сабота, 26 април 2025 понеделник, 26 мај 2025 четврток, 26 јуни 2025

понеделник, 27 јануари 2025 четврток, 27 февруари 2025 четврток, 27 март 2025 недела, 27 април 2025 вторник, 27 мај 2025 петок, 27 јуни 2025

вторник, 28 јануари 2025 петок, 28 февруари 2025 петок, 28 март 2025 понеделник, 28 април 2025 среда, 28 мај 2025  7 ДД сабота, 28 јуни 2025

среда, 29 јануари 2025  7 ДД сабота, 29 март 2025 вторник, 29 април 2025 четврток, 29 мај 2025 недела, 29 јуни 2025

четврток, 30 јануари 2025 недела, 30 март 2025 среда, 30 април 2025  7 ДД петок, 30 мај 2025 понеделник, 30 јуни 2025

петок, 31 јануари 2025 РА понеделник, 31 март 2025 сабота, 31 мај 2025

Неработни денови на МИПС 

Неработни денови на ТАРГЕТ

БЗ = Благајнички записи

7ДД = Расположлив депозит на 7 дена

РА = Репо аукција

Индикативен календар за редовни монетарни операции за 2025 година

Јануари 2025 Февруари 2025 Март 2025 Април 2025 Мај 2025 Јуни 2025



вторник, 01 јули 2025 петок, 01 август 2025 понеделник, 01 септември 2025 среда, 01 октомври 2025  7 ДД сабота, 01 ноември 2025 понеделник, 01 декември 2025

среда, 02 јули 2025  7 ДД сабота, 02 август 2025 вторник, 02 септември 2025 четврток, 02 октомври 2025 недела, 02 ноември 2025 вторник, 02 декември 2025

четврток, 03 јули 2025 недела, 03 август 2025 среда, 03 септември 2025  7 ДД петок, 03 октомври 2025 понеделник, 03 ноември 2025 среда, 03 декември 2025  7 ДД

петок, 04 јули 2025 понеделник, 04 август 2025 четврток, 04 септември 2025 сабота, 04 октомври 2025 вторник, 04 ноември 2025 четврток, 04 декември 2025

сабота, 05 јули 2025 вторник, 05 август 2025 петок, 05 септември 2025 недела, 05 октомври 2025 среда, 05 ноември 2025 БЗ, 7ДД петок, 05 декември 2025

недела, 06 јули 2025 среда, 06 август 2025  7 ДД сабота, 06 септември 2025 понеделник, 06 октомври 2025 четврток, 06 ноември 2025 сабота, 06 декември 2025

понеделник, 07 јули 2025 четврток, 07 август 2025 недела, 07 септември 2025 вторник, 07 октомври 2025 петок, 07 ноември 2025 недела, 07 декември 2025

вторник, 08 јули 2025 петок, 08 август 2025 понеделник, 08 септември 2025 среда, 08 октомври 2025  7 ДД сабота, 08 ноември 2025 понеделник, 08 декември 2025

среда, 09 јули 2025  7 ДД сабота, 09 август 2025 вторник, 09 септември 2025 четврток, 09 октомври 2025 недела, 09 ноември 2025 вторник, 09 декември 2025

четврток, 10 јули 2025 недела, 10 август 2025 среда, 10 септември 2025  7 ДД петок, 10 октомври 2025 понеделник, 10 ноември 2025 среда, 10 декември 2025  7 ДД

петок, 11 јули 2025 понеделник, 11 август 2025 четврток, 11 септември 2025 сабота, 11 октомври 2025 вторник, 11 ноември 2025 четврток, 11 декември 2025

сабота, 12 јули 2025 вторник, 12 август 2025 петок, 12 септември 2025 недела, 12 октомври 2025 среда, 12 ноември 2025  7 ДД петок, 12 декември 2025

недела, 13 јули 2025 среда, 13 август 2025  7 ДД сабота, 13 септември 2025 понеделник, 13 октомври 2025 четврток, 13 ноември 2025 сабота, 13 декември 2025

понеделник, 14 јули 2025 четврток, 14 август 2025 недела, 14 септември 2025 вторник, 14 октомври 2025 петок, 14 ноември 2025 недела, 14 декември 2025

вторник, 15 јули 2025 петок, 15 август 2025 понеделник, 15 септември 2025 среда, 15 октомври 2025  7 ДД сабота, 15 ноември 2025 понеделник, 15 декември 2025

среда, 16 јули 2025  7 ДД сабота, 16 август 2025 вторник, 16 септември 2025 четврток, 16 октомври 2025 недела, 16 ноември 2025 вторник, 16 декември 2025

четврток, 17 јули 2025 недела, 17 август 2025 среда, 17 септември 2025 БЗ, 7ДД петок, 17 октомври 2025 понеделник, 17 ноември 2025 среда, 17 декември 2025  7 ДД

петок, 18 јули 2025 понеделник, 18 август 2025 четврток, 18 септември 2025 сабота, 18 октомври 2025 вторник, 18 ноември 2025 четврток, 18 декември 2025

сабота, 19 јули 2025 вторник, 19 август 2025 петок, 19 септември 2025 недела, 19 октомври 2025 среда, 19 ноември 2025  7 ДД петок, 19 декември 2025

недела, 20 јули 2025 среда, 20 август 2025  7 ДД сабота, 20 септември 2025 понеделник, 20 октомври 2025 четврток, 20 ноември 2025 сабота, 20 декември 2025

понеделник, 21 јули 2025 четврток, 21 август 2025 недела, 21 септември 2025 вторник, 21 октомври 2025 петок, 21 ноември 2025 недела, 21 декември 2025

вторник, 22 јули 2025 петок, 22 август 2025 понеделник, 22 септември 2025 среда, 22 октомври 2025  7 ДД сабота, 22 ноември 2025 понеделник, 22 декември 2025

среда, 23 јули 2025  7 ДД сабота, 23 август 2025 вторник, 23 септември 2025 четврток, 23 октомври 2025 недела, 23 ноември 2025 вторник, 23 декември 2025

четврток, 24 јули 2025 недела, 24 август 2025 среда, 24 септември 2025  7 ДД петок, 24 октомври 2025 понеделник, 24 ноември 2025 среда, 24 декември 2025 БЗ, 7ДД

петок, 25 јули 2025 понеделник, 25 август 2025 четврток, 25 септември 2025 сабота, 25 октомври 2025 вторник, 25 ноември 2025 четврток, 25 декември 2025

сабота, 26 јули 2025 вторник, 26 август 2025 петок, 26 септември 2025 недела, 26 октомври 2025 среда, 26 ноември 2025  7 ДД петок, 26 декември 2025

недела, 27 јули 2025 среда, 27 август 2025  7 ДД сабота, 27 септември 2025 понеделник, 27 октомври 2025 четврток, 27 ноември 2025 сабота, 27 декември 2025

понеделник, 28 јули 2025 четврток, 28 август 2025 недела, 28 септември 2025 вторник, 28 октомври 2025 петок, 28 ноември 2025 недела, 28 декември 2025

вторник, 29 јули 2025 петок, 29 август 2025 понеделник, 29 септември 2025 среда, 29 октомври 2025  7 ДД сабота, 29 ноември 2025 понеделник, 29 декември 2025

среда, 30 јули 2025 БЗ, 7ДД сабота, 30 август 2025 вторник, 30 септември 2025 четврток, 30 октомври 2025 недела, 30 ноември 2025 вторник, 30 декември 2025

четврток, 31 јули 2025 недела, 31 август 2025 петок, 31 октомври 2025 среда, 31 декември 2025  7 ДД

Неработни денови на МИПС 

Неработни денови на ТАРГЕТ

БЗ = Благајнички записи

7ДД = Расположлив депозит на 7 дена

Јули 2025 Август 2025 Септември 2025 Октомври 2025 Ноември 2025 Декември 2025

Индикативен календар за редовни монетарни операции за 2025 година


